

拝啓

8月に配布いたします「第20回大感謝祭」のチラシ・封筒に表示内容に相違がありましたこと、心より深くお詫び申し上げます。

### 「目玉商品が買える大抽選会」における誤表記と修正

#### ・ 目玉商品が買える大抽選会の受付時間と抽選時間

<table border="1"><tr><td>誤</td></tr></table>	誤	受付	10:00～11:00	抽選	11:30～12:15	(封筒掲載)
誤						
<table border="1"><tr><td>正</td></tr></table>	正	受付	10:00～10:45	抽選	11:00～11:45	(チラシ掲載)
正						

#### ・ 目玉商品が買える大抽選会の「ガス衣類乾燥機」の価格表示

<table border="1"><tr><td>誤</td></tr></table>	誤	67,800円(税込)	(封筒掲載)
誤			
<table border="1"><tr><td>正</td></tr></table>	正	67,500円(税込)	(チラシ掲載)
正			

今後このようなことがないよう反省するとともに、確認体制を徹底するなど細心の注意を払ってまいります。

略儀ではございますが、書面にてお詫び申し上げます。

敬具